日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

         本社：〒160-8366

   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

報告書番号 ： PCN#20090610000
2009年 6月18日

お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 カスタマドキュメント
マネージャ 牧 達郎

TI-Malaysia製造 4x4mm QFNパッケージ製品 キャリアテープ変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。

敬具
－ 記 －

通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice
■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly □Site □Process □Material
■Test □Site □Process

変更概要

■Others ■Packing/Shipping/Labeling □ -

変更内容
TI-Malaysia製造 4x4mm QFNパッケージ製品 キャリアテープ変更

現行 ：テープポケット形状 面取りタイプ

変更後：テープポケット形状 平面タイプ

対象製品 対象製品リスト参照

変更時期 6月下旬の出荷より予定しています。

品質認定試験 □計画 □終了
製品表示 ■変更無し □変更あり

備考 －

尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さい。

また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ
下さい。

以上

Texas Instruments PCN#20090610000

mailto:pcn_tij@list.ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更内容
内容：今回のお知らせは、通知のみを目的としたものになります。
TI-Malaysia(マレーシア)サイト製造 4x4mm QFNパッケージ製品について、現行 面取りポケットタイ
プのキャリアテープ(部材型番：4136158-0033)を使用して製造していますが、製品実装装置との適合
性を向上する為に、平面ポケットタイプのキャリアテープ(部材型番：4136158-0120)に変更し認定し
ました。キャリアテープ寸法図は下記を参照ください。尚、今回の変更で、製品についての互換性(寸
法/公差),外観,動作特性,品質,信頼性への影響はありません。

 変更内容    現行  変更後

キャリアテープポケット形状  面取りタイプ 平面タイプ

理由：製品実装装置との適合性向上の為

対象製品リスト
対象製品名

ADS1225IRGVR HPA00530RGER SN65LVCP402RGET TPA6130A2RTJRG4 TPS65051RSMR
ADS1225IRGVRG4 HPA00664RGER SN65LVCP402RGETG4 TPA6130A2RTJT TPS65051RSMRG4
ADS1225IRGVT HPA00680RSMR SN65LVDS315RGER TPA6130A2RTJTG4 TPS65051RSMT
ADS1225IRGVTG4 HPA00753RGER SN65LVDS315RGERG4 TPIC0109RTYR TPS65051RSMTG4
ADS1226IRGVR HPA00756D1RGPR SN65LVDS315RGET TPIC0109RTYT TPS65052RSMR
ADS1226IRGVRG4 LOG114AIRGVR SN65LVDS315RGETG4 TPIC0110RTYR TPS65052RSMRG4
ADS1226IRGVT LOG114AIRGVRG4 SN75LBC180RSAR TPS2231MRGPR TPS65052RSMT
ADS1226IRGVTG4 LOG114AIRGVT SN75LBC180RSARG4 TPS2231MRGPR-1 TPS65052RSMTG4
ADS8201IBRGER LOG114AIRGVTG4 SN75LBC180RSAT TPS2231MRGPR-1G4 TPS65053RGER
ADS8201IBRGET MC33063ADRJR SN75LBC180RSATG4 TPS2231MRGPR-2 TPS65053RGERG4
ADS8201IRGER MC33063ADRJRG4 SN75LVCP412RTJR TPS2231MRGPR-2G4 TPS65053RGER-LI
ADS8201IRGET MC34063ADRJR SN75LVCP412RTJT TPS2231MRGPRG4 TPS65053RGET
ADS8332IBRGER MC34063ADRJRG4 SN7C026B0RGER TPS2231MRGPT TPS65053RGETG4
ADS8332IBRGET ONET4291VARGPR TCA6416RTWR TPS2231MRGPT-1 TPS65053RGET-LI
ADS8332IRGER ONET4291VARGPRG4 TCA6416RTWT TPS2231MRGPT-1G4 TPS65054RSMR
ADS8332IRGET ONET4291VARGPT THS7700IRGER TPS2231MRGPTG4 TPS65054RSMRG4
BQ24705RGER ONET4291VARGPTG4 THS7700IRGET TPS2231RGPR TPS65054RSMT
BQ24705RGERG4 OPA2277AIDRMT TL4242DRJR TPS2231RGPRG4 TPS65054RSMTG4
BQ24705RGET OPA2277AIDRMTG4 TLC5928RGER TPS2231RGPT TPS65055RSMR
BQ24705RGETG4 OPA2670IRGVR TLC5928RGET TPS2231RGPTG4 TPS65055RSMRG4
BQ29312ARTHR OPA2670IRGVT TLK1101ERGPR TPS2420RSAR TPS65056RSMR
BQ29312ARTHRG4 OPA2672IRGVR TLK1101ERGPRG4 TPS2420RSAT TPS65056RSMRG4
CDC421100RGER OPA2672IRGVT TLK1101ERGPT TPS40100RGER TPS65056RSMT
CDC421100RGERG4 OPA2673IRGVR TLK1101ERGPTG4 TPS40100RGERG4 TPS65056RSMTG4
CDC421100RGET OPA2673IRGVRG4 TLK1102ERGER TPS40100RGET TPS65058RGER
CDC421100RGETG4 OPA2673IRGVT TLK1102ERGET TPS40100RGETG4 TPS65058RGERG4
CDC421106RGER OPA2673IRGVTG4 TLV1117-15CDRJR TPS40101RGER TPS65058RGET
CDC421106RGERG4 OPA2677IRGVR TLV1117-15CDRJRG4 TPS40101RGERG4 TPS65058RGETG4
CDC421106RGET OPA2677IRGVRG4 TLV1117-15IDRJR TPS40101RGET TPS65100RGER
CDC421106RGETG4 OPA2677IRGVT TLV1117-15IDRJRG4 TPS40101RGETG4 TPS65100RGERG4
CDC421125RGER OPA2677IRGVTG4 TLV1117-18CDRJR TPS40180RGER TPS65101RGER
CDC421125RGERG4 OPA277AIDRMR TLV1117-18CDRJRG4 TPS40180RGERG4 TPS65101RGERG4
CDC421125RGET OPA277AIDRMRG4 TLV1117-18IDRJR TPS40180RGET TPS65105RGER
CDC421125RGETG4 OPA277AIDRMT TLV1117-18IDRJRG4 TPS40180RGETG4 TPS65105RGERG4
CDC421156RGER OPA277AIDRMTG4 TLV1117-25CDRJR TPS51116RGER TPS65110RGER
CDC421156RGERG4 PCA9534ARGVR TLV1117-25CDRJRG4 TPS51116RGER/2354 TPS65110RGERG4
CDC421156RGET PCA9534ARGVRG4 TLV1117-25IDRJR TPS51116RGERG4 TPS65111RGER
CDC421156RGETG4 PCA9534RGVR TLV1117-25IDRJRG4 TPS51116RGET TPS65111RGERG4
CDC421212RGER PCA9534RGVRG4 TLV1117-33CDRJR TPS51116RGETG4 TPS65140RGER
CDC421212RGERG4 PCA9535RGER TLV1117-33CDRJRG4 TPS51123RGER TPS65140RGERG4
CDC421212RGET PCA9535RGERG4 TLV1117-33IDRJR TPS51123RGET TPS65141RGER
CDC421212RGETG4 PCA9535RTWR TLV1117-33IDRJRG4 TPS51124RGER TPS65141RGERG4
CDC421250RGER PCA9535RTWRG4 TLV1117-50CDRJR TPS51124RGER/2354 TPS65145RGER
CDC421250RGERG4 PCA9539RGER TLV1117-50CDRJRG4 TPS51124RGERG4 TPS65145RGERG4
CDC421250RGET PCA9539RGERG4 TLV1117-50IDRJR TPS51124RGET TPS65146RGER
CDC421250RGETG4 PCA9546ARGVR TLV1117-50IDRJRG4 TPS51124RGETG4 TPS65150RGER
CDC421312RGER PCA9546ARGVRG4 TLV1117CDRJR TPS51125RGER TPS65150RGERG4

Texas Instruments PCN#20090610000

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

CDC421312RGERG4 PCA9548ARGER TLV1117CDRJRG4 TPS51125RGERG4 TRF7904RGPR
CDC421312RGET PCA9548ARGERG4 TLV1117IDRJR TPS51125RGET TRF7904RGPRG4
CDC421312RGETG4 PCA9554ARGVR TLV1117IDRJRG4 TPS51125RGETG4 TRF7904RGPT
CDC421A100RGER PCA9554ARGVRG4 TLV320ADC3101IRGER TPS53124RGER TRF7904RGPTG4
CDC421A100RGET PCA9555RGER TLV320ADC3101IRGET TPS53124RGERG4 TRS3253EIRSMR
CDC421A106RGER PCA9555RGERG4 TPA2012D2RTJR TPS53124RGET TS3A27518ERTWR
CDC421A106RGET PCA9557RGVR TPA2012D2RTJRG4 TPS53124RGETG4 TSC2004IRTJR
CDC421A125RGER PCA9557RGVRG4 TPA2012D2RTJT TPS53125RGER TSC2004IRTJRG4
CDC421A125RGET PCF8575CRGER TPA2012D2RTJTG4 TPS53125RGET TSC2004IRTJT
CDC421A156RGER PCF8575CRGERG4 TPA2013D1RGPR TPS53126RGER TSC2004IRTJTG4
CDC421A156RGET PCF8575RGER TPA2013D1RGPRG4 TPS53126RGET TSC2006IRTJR
CDC421A212RGER PCF8575RGERG4 TPA2014D1RGPR TPS53127RGER TSC2006IRTJRG4
CDC421A212RGET PCM1774RGPR TPA2014D1RGPRG4 TPS53127RGET TSC2006IRTJT
CDC421A250RGER PCM1774RGPRG4 TPA2014D1RGPT TPS60251RTWR TSC2006IRTJTG4
CDC421A250RGET PCM1774RGPT TPA2014D1RGPTG4 TPS60251RTWRG4 TSC2008IRGVR
CDC421A312RGER PCM1774RGPTG4 TPA2016D2RGPR TPS60251RTWT TSC2008IRGVT
CDC421A312RGET PSN7C026A0RGER TPA2016D2RGPT TPS60251RTWTG4 TSC2046IRGVR
CDCE421ARGER PTPIC0109RTYR TPA2017D2RTJR TPS61188RUYR TSC2046IRGVRG4
CDCE421ARGET SN0504037RGER TPA2017D2RTJT TPS61188RUYT TSC2046IRGVT
CDCE421RGER SN0504037RGERG4 TPA2042D2RGER TPS61195RUYR TSC2046IRGVTG4
CDCE421RGERG4 SN0603044RSAR TPA2042D2RGET TPS61195RUYT TXS02612RTWR
CDCE421RGET SN0603044RSARG4 TPA4411MRTJR TPS62110MRSAREP UCC27200DRMR
CDCE421RGETG4 SN0608010RGER TPA4411MRTJRG4 TPS62110RSAR UCC27200DRMRG4
DRV600RTJR SN0608010RGERG4 TPA4411MRTJT TPS62110RSARG4 UCC27200DRMT
DRV600RTJRG4 SN0804022RGER TPA4411MRTJTG4 TPS62110RSAT UCC27200DRMTG4
DRV600RTJT SN0804022RGERG4 TPA4411RTJR TPS62110RSATG4 UCC27201DRMR
DRV600RTJTG4 SN0804022RGET TPA4411RTJRG4 TPS62111MRSAREP UCC27201DRMRG4
DRV601RTJR SN0804022RGETG4 TPA4411RTJT TPS62111RSAR UCC27201DRMT
DRV601RTJRG4 SN0810083RGER TPA4411RTJTG4 TPS62111RSARG4 UCC27201DRMTG4
DRV601RTJT SN0811020RGER TPA5050RSAR TPS62111RSAT UCC2897ARGPR
DRV601RTJTG4 SN55LBC180RSAR TPA5050RSARG4 TPS62111RSATG4 UCC2897ARGPT
DRV8800RTYR SN55LBC180RSAT TPA5050RSAT TPS62112MRSAREP UCC2897RTJR
DRV8800RTYT SN65071A2RTWR TPA5050RSATG4 TPS62112RSAR UCC2897RTJRG4
DRV8801RTYR SN65071A3MRTWR TPA5051RSAR TPS62112RSARG4 UCC2897RTJT
DRV8801RTYT SN65LBC180RSAR TPA5051RSARG4 TPS62112RSAT UCC2897RTJTG4
HPA00155RSAR SN65LBC180RSARG4 TPA5051RSAT TPS62112RSATG4 UCD7231RTJR
HPA00178RTJR SN65LBC180RSAT TPA5051RSATG4 TPS62113RSAR UCD7231RTJT
HPA00220RGER SN65LBC180RSATG4 TPA5052RSAR TPS62113RSAT V62/07622-01XE
HPA00230MRTJRG4 SN65LVCP202RGER TPA5052RSARG4 TPS65050RSMR V62/07622-02XE
HPA00233RGER SN65LVCP202RGET TPA5052RSAT TPS65050RSMRG4 V62/07622-03XE
HPA00419RGPR SN65LVCP402RGER TPA5052RSATG4 TPS65050RSMT
HPA00497RGPR SN65LVCP402RGERG4 TPA6130A2RTJR TPS65050RSMTG4

Texas Instruments PCN#20090610000

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Texas Instruments PCN#20090610000

詳細：今回の変更に伴い、下図のようにキャリアテープが変更されます。

 UNIT:mm

図１ 現行キャリアテープ外形寸法図(部材型番：4136158-0033）

UNIT:mm

図２ 変更後キャリアテープ外形寸法図(部材型番：4136158-0120)